
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
(dále jen „dohoda") 

Strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
IČO: 60076658 
zastoupena: doc. ThDr. Rudolfem Svobodou, Th.D. 
(dále jen „objednatel") 

a 

Milan Horák 
se sídlem: Bezdrevská 607,373 44 Zliv 
IČO: 70526711 
zastoupený: Milanem Horákem 
(dále jen „dodavatel") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

• , j • 

1. Objednatel dne 8. 12. 2023 vystavil a zaslal dodavateli objednávku č. 2304100322
na položku „Disky o min. 2 TB, které jsou kompatibilní s diskovým polem QNAP
TEST-308U" v počtu 24 kusů, za cenu ve výši 153 408,- Kč bez DPH. Akceptací této
objednávky ze strany dodavatele došlo k uzavření smlouvy (dále jen „smlouva").

2. Dodavatel objednané položky dodal objednateli dne 12. 12. 2023 a téhož dne
vystavil daňový doklad č. 23155 na cenu ve výši 185 623,68,- Kč vč. DPH (153 408
Kč bez DPH). Fakturovaná cena již byla uhrazena.

3. Objednatel je podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") povinen
uveřejnit obsah smlouvy postupem podle§ 5 zákona o registru smluv.

4. Objednatel obsah smlouvy neuveřejnil, a smlouva proto dle zákona o registru
smluv dosud nenabyla účinnosti.

5. Plnění dodavatele proběhlo v době před nabytím účinnosti smlouvy, a je tedy
bezdůvodným obohacením na straně objednatele ve smyslu§ 2991 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II. 
Vypořádání 

1. Smluvní strany tímto sjednávají následující způsob vypořádání bezdůvodného
obohacení.

1 



2. Objednatel neprodleně zajistí uveřejnění smlouvy (tj. objednávky č. 2304100322)
v registru smluv, čímž smlouva nabude účinnosti.

3. Bezdůvodné obohacení považují obě strany za vypořádané svým vzájemným
plněním, tedy tím, že poskytovatel již dodal objednané zboží či poskytl službu a JU
zaplatila odpovídající cenu.

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv
podle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody zajistí objednatel. Spolu s touto
dohodou bude uveřejněna i smlouva.

2. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V českých Budějovicích dne 1q_ ,1. �2-'7

2 

Ve Zlivi dne 41. (1. 2tJJ!.1f

....




